
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/201/16 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy - Wieprz na rok 2016  

(Dot. Uchwały  nr XX/105/15  z dnia 30 grudnia 2015 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/105/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Radziechowy - Wieprz na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą na 1 niniejszej  uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej  

uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 44.149.233,36 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 42.839.962,73 zł, z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. – 341.734,81 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 1.309.270,63 zł, z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 276.710,15 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 46.257.618,36 zł, z tego: 

1.1 Wydatki bieżące w kwocie 40.456.438,81 zł, w tym: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25.029.878,69 zł, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.448.411,40 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.581.467,29 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.829.260,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 6866



3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  11.717.909,54 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 446.243,48 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 

do spłaty w roku budżetowym w kwocie 239.397,10 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 193.750,00 zł. 

1.2 Wydatki majątkowe w kwocie 5.801.179,55 zł, w tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.801.179,55 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 2.656.907,79 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy - Wieprz 

 

 

Piotr Piela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6866



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/201/16 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

32 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 32 000,00 

758  Różne rozliczenia 127 044,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 127 044,00 

Razem: 159 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6866



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/201/16 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 6 000,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 6 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 41 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 41 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 37 300,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 700,00 

710   Działalność usługowa - 8 000,00 

 

71035  Cmentarze - 8 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 8 000,00 

750   Administracja publiczna - 63 000,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 58 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 20 000,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 38 000,00 

75095  Pozostała działalność - 5 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 121 044,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 127 044,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 044,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół - 6 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
- 6 000,00 

852   Pomoc społeczna - 20 000,00 

 

85206  Wspieranie rodziny - 9 000,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej - 11 000,00 

 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 11 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 11 000,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów - 11 000,00 

 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych - 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 220 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
220 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 30 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacja 

ich statutowych zadań 
- 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 000,00 

 B2DOT dotacje na zadania bieżące - 3 000,00 

Razem: 159 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6866



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/201/16 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji 

    Podmiotowa Celowa 

I jednostki sektora finansów publicznych 470 100,00 3 366 145,00 

1 600 60004 Miasto Żywiec  512 000,00 

2 801 80104 

dotacje celowe przekazane gminom na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień - przedszkola 

 268 400,00 

3 851 85158 Miasto Bielsko  14 690,00 

4 921 92109 
Gminne Centrum Kultury, Promocji, 

Turystyki 
264 100,00  

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 206 000,00  

6 852 85212 Śląski Urząd Wojewódzki  26 000,00 

7 852 85213 Śląski Urząd Wojewódzki  1 000,00 

8 852 85214 Śląski Urząd Wojewódzki  500,00 

9 852 85216 Śląski Urząd Wojewódzki  3 500,00 

10 010 01030 Izby rolnicze  4 500,00 

11 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji  1 000,00 

12 900 90001 
Związek Międzygminny ds. Ekologii w 

Żywcu 
 1 399 555,00 

13 900 90095 
Związek Międzygminny ds. Ekologii w 

Żywcu 
 1 135 000,00 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 185 570,00 227 000,00 

1 754 75412 Ochotnicze straże pożarne  35 000,00 

2 801 80104 
Niepubliczne przedszkole "Maja" w 

radziechowach 
123 087,00  

3 801 80106 
Niepubliczny punkt przedszkolny "Maja" w 

Radziechowach 
62 483,00  

4 851 85154 
Ochrona zdrowia - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 50 000,00 

5 854 85495 
Edukacyjna opieka wychowawcza - 

pozostała działalność 
 12 000,00 

6 921 92195 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 

pozostała działalność 
 3 000,00 

7 926 92605 
Kultura fizyczna i sport - zadania w zakresie 

kultury 
 127 000,00 

Razem 655 670,00 3 593 145,00 

Ogółem dotacje  4 248 815,00 

W tym: dotacje na zadania bieżące 2 829 260,00 

W tym: dotacja na zadania majątkowe 1 419 555,00 

Z tego: dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Ochotnicze Straże Pożarne) 

20 000,00 

W tym: dotacje na zadania inwestycyjne Związek Międzygminny 1 399 555,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6866


		2016-12-14T11:44:27+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




